様式第１号（第５条関係）（用紙　日本工業規格Ａ４縦型）

普通河川占用許可申請書（新規・変更・更新）
年　　月　　日
　清水町長　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所（所在地）
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称）

　清水町普通河川条例第４条第１項第１号（第２号、第３号、第４号、第５号、第６号、第７号）の許可を次のとおり申請します。

１　河川の名称

２　目的

３　場所

４　種類、数量等

５　方法

６　期間

備考　種類、数量等は、申請する内容に応じて、取水量、面積、採取する種類・数量、工作物の種類・構造、水質・水量等を記入すること。